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JUMTA SEGUMA RENOVACIJA
daudzdzivok|u €ka Maija iela 14, Piltené

Veicamo darbu apraksts.

Eso3a jumta seguma demontidza
Lietusiidens notekcaurulu demontaza
Jumta klaja remonts

Jumta seguma montaza (Eternit)
lesegskardu montaza izvadiem
Lietusiidens notekcauruJu montaza
Vegjkastes montaza un kraso$ana
Jumta kores montaza

Véjmalu montaza

Izvadu galvu apmeSana un krasos$ana
Sastatnu montaza un demontaza

578 m*
183 t.m.
578 m?
578 m*
6 gb.
183 t.m.
47m’
49 t.m.
24 t.m.
12 m?

Darbu izpildes termins 2014.gada 10.aprilis — 25.maijs

Sastadija A Kress



